
Uchwała Nr XXXV/517/2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 28 maja 2009 roku

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Nr 4 w Kaliszu przy ul. Polnej 17.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 62 ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września  1991 r.  o systemie  oświaty (Dz. U. z  2004 r.  Nr 256, poz.  2572 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 2009 r. Zespół Szkół Nr 4 w Kaliszu przy 
ul. Polnej 17.

2. Z dniem 1 września 2009 r. Gimnazjum Nr 4 w Kaliszu, przy ul. Polnej 17, 
wchodzące w skład Zespołu,  o którym mowa w ust.  1, staje się samodzielną 
jednostką organizacyjną.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXV/517/2009

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 28 maja 2009 roku

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Nr 4 w Kaliszu przy ul. Polnej 17.

W 2004 roku rozpoczęto  proces  racjonalizacji  sieci  szkolnej  w Kaliszu.  Likwidacje 
szkół  dokonywały  się  metodą  ewolucyjną,  która  polegała  na  tzw.  wygaszaniu  czyli 
stopniowym  ograniczaniu  działalności  danej  placówki.  Niniejsza  uchwała  stanowi 
ostatni  etap  reorganizacji  Zespołu  Szkół  Nr  4  w  Kaliszu,  polegający  na  jego 
rozwiązaniu.  Wchodząca  w  skład  ww.  Zespołu  Szkoła  Podstawowa  Nr  5,  zgodnie 
z Uchwałą  Nr  XVI/218/2004  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  26  lutego  2004  roku 
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu, przy 
ul. Polnej 17 ulega likwidacji z dniem 31 sierpnia 2009 roku. W konsekwencji tego, 
pozostawia się Gimnazjum Nr 4.
W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


